
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 

Servizio Organizzazione e Programmazione 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

- Visto il CCNL  2016-2018 del comparto Istruzione e Ricerca, sottoscritto il 19.4.2018; 

- Visto il D.D.G. n. 724 del 15.2.2023 con cui è stata costituita la Commissione Consultiva per la 

Formazione del Personale Tecnico-Amministrativo; 

- Vista la comunicazione in data 27.2.2023 della componente designata dalla O.S. FLC/CGIL, 

Carmen Spisa; 

- Ritenuta, in considerazione di tale nota, opportuna la designazione da parte del Direttore 

Generale di un componente della Commissione Consultiva per la Formazione del Personale 

Tecnico-Amministrativo tra i Direttori di Biblioteca; 

DECRETA 

1. Dalla data del presente decreto la composizione della Commissione Consultiva per la Formazione 
del Personale Tecnico-Amministrativo è integrata con la dott.ssa Monica Porcile, quale componente 
designato dal Direttore Generale tra i Direttori di Biblioteca. 

2. La nuova composizione della Commissione è la seguente: 

- Nadia Risso componente designata dalla RSU; 

- Carmen Spisa componente designata dalla O.S. FLC/CGIL; 

- Teobaldo Boccadifuoco componente designato dalla O.S. SNALS CONFSAL; 

- Francesca Ciconte componente designata dalla O.S, GILDA UNAMS; 

- Maria Paola Cammarata componente designata UIL SCUOLA RUA; 

- Alberto Balletto componente designato dalla O.S. CISL FSUR; 

- Monica Galletti componente designata dal CUG; 

- Arianna Pitino componente designata dal CPO; 

- Daniela Gatti componente designata dal Direttore Generale tra i Capi Servizio 
coordinamento amministrativo delle scuole e dei dipartimenti; 

- Enrico Gattorna componente designato dal Direttore Generale tra i Coordinatori Tecnici; 

- Monica Porcile componente designato dal Direttore Generale tra i Direttori di Biblioteca; 

- Federica Zaccheo componente designata dal Direttore Generale tra i Capi Servizio delle 
Aree Dirigenziali; 

- Maria Luisa Solari componente designata dal Direttore Generale tra i Capi Settore di CeDIA. 

3. L’attività e la durata della Commissione restano disciplinate dal D.D.G. n. 724 del 15.2.2023. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott.ssa Tiziana Bonaceto 

(Firmato digitalmente) 
 

 

samuele.dellepiane
Casella di testo
DDG n° 1273 del 13.03.2023


		2023-03-13T12:41:43+0100
	TIZIANA BONACETO




